### C

1. MISSALE Romanum — Venetiis, apud haeredum Luciae Ant. Juntas, 1541, in-8.<sup>o</sup>
2. OFFICIA Societatis Ss. Boscarii sanctae Citæ iuxta ritum S. R. E. et Breviarii ab Urbano VIII approbati — Panormi, typis Antonini Epiro, 1713, in-8.<sup>o</sup>
3. HORAE in laudem Beat. Virg. Marie — Venetiis, apud Juntas, 1532, in-8.<sup>o</sup>
4. OFFICIO de sette dolori della B. Vergine Maria composto da s. ROSAVENTURA — Napoli, 1776, in-12.<sup>o</sup>
5. COLLECTIO absolutionum, benedictionum, coniurationum, exorcismorum, rituum, cœ-

- remoniarum ecclesiasticarum, ac administrationis sacramentorum, etc. opus coordi-  
natum a Bern. SAXIO — Venetiis, 1732,  
*apud Ioseph. Bap. Recurli*, in-12.<sup>o</sup>
6. PRECES ad usum augustiss. Societatis Disci-  
plinae s. Crucis — Neapoli, 1735, ex typ.  
de Monaco, in-12.<sup>o</sup>

**D**

- 1-4. BREVIARIUM Monasticum Pauli V et Urbani VIII  
summorum pont. auctoritate recognitum pro  
omnibus sub regula s. Benedicti militanti-  
bus — Venetiis, 1716, sumpt. Pauli Bal-  
leoni, tom. 4, in-8.<sup>o</sup>
- 5-8. — Ad usum congregationis Ss. Vitoni et  
Hydulphi — Nancei, apud Haener, 1776,  
tom. 4, in-8.<sup>o</sup>
9. — Pars Hiemalis — in-8<sup>o</sup> (senza frontisp.)

**E**

1. NEON ΑΝΘΟΛΟΓΙΟΝ ΓΑΗΡΕΣΤΑΤΟΝΤΕ  
ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΣΤΑΤΟΝ ΕΙΣ ΤΟΤΑΣ ΝΙ-  
ΧΩΜΕΡΟΥΣ — Romae, 1698, in-8.<sup>o</sup>
2. RITUALE Romanae Pauli V P. M. iussu editum — Venetiis, apud Iuntas, 1616, in-8.<sup>o</sup>

**F**

1. LIBRO liturgico armeno — in-4.<sup>o</sup>
2. OFFICIA propria Sanctorum recitanda partim  
de praecapo, et partim ad libitum lucta  
decreta Alexandri VII, Clementis IX et X  
et Innocentii XI — Panormi, apud Caro-  
tum Adamo, 1683, in-4.<sup>o</sup>
3. OCTAVAE festorum iussu Josephi Gasch arch.  
panormi. — Panormi, typis Ant. Epiro, 1722, in-4.<sup>o</sup>
4. OFFICIA propria sanctorum, quae plures sum-  
mi pontifices, partim per universum orbem,  
partim vero in regno Siciliac, omnibus ec-  
clesiasticis recitanda concessere, nec non  
ea, quae iuxta consuetudinem Messanensis  
ecclesiae, eiusque diocesis celebranda —  
Messanae, typis Ant. de Amica, 1717, in-4.<sup>o</sup>

5. KALENDARIUM Sanctorum urbis Syracusa-  
rom, index eorum, qui sanctitatem fama  
floruerunt, opera et studio Nich. Ang. Mas-  
carenso — Syraeensis, typis Joachim Pu-  
lio, (1761), in-4.<sup>o</sup>

6. OFFICIUM B. Virginis Pil V Pont. M.  
iussu reformatum — Venetiis, apud Iuntas, 1616, in-4.<sup>o</sup>

7. DIRECTORIUM chori, una cum processionali  
luctu ordinem, ac ritum fratrum B. Marieae  
Virg. de Monte Carmeli, collectum et in  
commode formam redactum per Fr. Ar-  
changeleum PAULUM Florentinum eiusdem  
ordinis — Neapoli, ex typ. Ioseph. Iae. Car-  
lini, 1614, in-4.<sup>o</sup>